
Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
С П О Р Т И В Н О Й 
Г И М Н А С Т И К И 
Р О С С И И 

Спортивная гимнастика 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ) №ЕКП 31616 

г. Пенза ДВОРЕЦ СПОРТА "БУРТАСЫ" 02 -06.02.2021 г. 

Справка о составе и квалификации спортивных судей 

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ 
Г л а в н ы й судья С т а р к и н В а л е р и й С С В К П е н з а 

З а м е с т и т е л ь г л а в н о г о с у д ь и Н и к о л а е в а И р и н а С С 1 К Ч е б о к с а р ы 

Г л а в н ы й с е к р е т а р ь К а л м ы к о в а С в е т л а н а С С В К П е н з а 

С у д ь я - и н ф о р м а т о р Е к а т е р и н а Г о л я е в а С С 1 К П е н з а 

ЖЕНСКИЕ СУДЕИСКИЕ БРИГАДЫ 

D1E1 

D2E2 

ЕЗ 
судья на линии 

D1E1 

D2E2 

ЕЗ 
Е4 

D1E1 

D2E2 

ЕЗ 
Е4 

D1E1 

D2E2 

ЕЗ 
Е4 

Князькина Ольга 
Марукова Ольга 
Миронова Снежана 
Чернова Татьяна 

Ботова Любовь 
Ковалева Татьяна 
Турбина Анастасия 
Чижова Наталья 

Бессольцева Дарья 
Файзрахманова Альбина 
Шлючкова Инесса 
Журавлева Ольга 

Опорный прыжок 
С С В К 
С С В К 
С С 1 К 
С С 1 К 

Разновысокие брусья 
ССВК 
С С 1 К 

С С 1 К 

С С 1 К 

Бревно 
ССВК 
С С 1 К 
С С 1 К 
С С 1 К 

Пизина Ольга 
Кайгулова Елена 
Федорова Полина 
Смолякова Татьяна 

Вольные упражнения 
ССВК 
ССВК 
С С 1 К 

С С 1 К 

Пенза 
Саратов 
Пенза 
Пенза 

Казань 
Дзержинск 
Пенза 
Пенза 

Ульяновск 
Казань 
Пенза 
Пенза 

Саранск 
Стерлитамак 
Чебоксары 
Пенза 

г 
Главный судья соревнований — _ Валерий Старкин ССВК г. Пенза 



й ФЕДЕРАЦИЯ 
СПОРТИВНОЙ 
ГИМНАСТИКИ 
РОССИИ 

г. Пенза 

ЖЕНЩИНЫ 

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ) ЕКП №31616 

ДВОРЕЦ СПОРТА "БУРТАСЫ" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

02 - 06.02.2021 г. 

Фамилия Имя спортсмена Дата 
рождения 

Разряд Програм Субъект РФ 
ма 

Город Спортивная органиация Ф.И.О. тренера 

1 КОВЕЗААнна 16.04.2003 

2 ЛЕВЕНКОВАОльга 21.08.2005 

3 КИЗИЛОВА Дарья 12.02.2005 

4 ПАНОВА Нина I6.0i.2004 

5 КАТАЛОВА Анастасия о» 12.2005 

6 СОЛОВЬЕВА ЛИЯ 24.05.2005 

7 ИВАНОВА Екатерина 20.10.2003 

8 ЕРМОЛАЕВА Екатерина 23.11.2003 

9 ВОЛОДИНА Елизавета 27.05.2002 

10 МЕТЕЛКИНА Валерия 26.04.2003 

И КОНДРАТЬЕВА Виктория 22.08.2004 

12 БАЖЕНОВА Дарья 07.07.2004 

13 ШАРИПОВА Аделя 09.07.2004 

14 БАСЫРОВА Ралина 28.07.2004 

15 КАМАЛИЕВА Азалия 26.02.2005 

16 САКМелек 19.03.2004 

17 ЗВАРЫЧ Александра 12.02.2005 

18 КАПИТОНОВА 31.05.2000 

Наталья 
19 ЦОЙ Кристина 16.10.2002 

20 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 22. ю.2002 

21 КУЗЬМИЧЕВА Ксения 11 03.2004 

22 ПИЗИНА Анастасия 27.08.2003 

23 РОМАНОВА Мария 31.07.2004 

24 НЕМОВА Екатерина 14.05.2005 

25 АРТАМОНОВА 15.01.2005 
Анастасия 

26 ГЛУХОВАДиана ю.02.2004 

27 НАЗАРОВА Дарья 22.04.2002 

28 ЛАРИЧЕВА Анастасия 07.04.2003 

29 НЕСМИЯНОВА 17.02.2003 
Анастасия 

30 ГЛОТОВА Алена 12.08.2005 

31 ЗАХАРЧЕВА Дарья 30.04.2003 

Пенза 

Пенза 

Пенза 

мс мс Чувашская Чебоксары 
Республика 

кмс мс Чувашская Чебоксары 
Республика 

кмс мс Чувашская Чебоксары 
Республика 

кмс мс Чувашская Алатырь 
Республика 

кмс мс Чувашская Алатырь 
Республика 

кмс мс Чувашская 
Республика 

мс мс Чувашская 
Республика 

мс мс Чувашская 
Республика 

кмс мс Пензенская 
область 

кмс мс Пензенская 
область 

кмс мс Пензенская 
область 

кмс мс Пензенская 
область 

кмс мс Пензенская 
область 

кмс мс Республика 
Татарстан 

кмс мс Республика 
Татарстан 

мс мс Республика 
Татарстан 

кмс мс Республика 
Татарстан 

мс мс Республика 
Татарстан 

мс мс Республика Казань 
Татарстан 

мс мс Республика Казань 
Татарстан 

мс мс Республика Саранск 
Мордовия 

мс мс Республика Саранск 
Мордовия 

кмс мс Республика Саранск 
Мордовия 

кмс мс Республика Саранск 
Мордовия 

мс мс Самарская Самара 
область 

мс мс Самарская Самара 
область 

мс мс Самарская Сызрань 
область 

кмс мс Самарская Сызрань 
область 

кмс мс Оренбурге^ Оренбург 
область 

кмс мс Ульяновская Ульяновск 
область 

мс мс Ульяновская Ульяновск 
область 

БУ ЧР СШОР №6 

БУ ЧР СШОР №6 

БУ ЧР СШОР №6 

МБОУ ДО ДЮСШ №1 им. А.Г. 
Николаева 
МБОУ ДО ДЮСШ №1 им. А.Г. 
Николаева 

Новочебоксарск МБУ СШ №1 

Новочебоксарск МБУСШ№1 

Новочебоксарск МБУСШ№1 

Пенза 

Пенза 

ГАУ ПО СШОР по гимнастике 
им. Н.А. Лавровой 
ГАУ ПО СШОР по гимнастике 
им. Н.А. Лавровой 
ГАУ ПО СШОР по гимнастике 
им. Н.А. Лавровой 
ГАУ ПО СШОР по гимнастике 
им. Н.А. Лавровой 
ГАУ ПО СШОР по гимнастике 
им. Н.А. Лавровой 

Зеленодольск МБУ СШ № 1 ЗМР РТ 

Зеленодольск МБУ СШ №1 ЗМР РТ 

Казань СШОР Первая 

СШОР Первая 

Поволжская ГАФКСиТ 

Казань 

Казань 

Поволжская ГАФКСиТ 

Поволжская ГАФКСиТ 

ГБУ РМ СШОР 
гимнастике Л.Я. 
ГБУ РМ СШОР 
гимнастике Л.Я. 

ГБУ РМ СШОР 
гимнастике Л.Я. 

по спортивной 
Аркаева 
по спортивной 
Аркаева 

по спортивной 
Аркаева 

ГБУ РМ СШОР 
гимнастике Л.Я 

по спортивной 
Аркаева 

МБУ г.о. Самара СШОР №5 

МБУ ДО г.о. Самара ДЮСШ 
№18 

ГАУ СШОР №2 

Германова О. А., Аксаков 
А.И., Платонова С.П. 
Германова О.А., Аксаков 
А.И., Платонова С.П. 
Германова О. А., Аксаков 
А.И., Платонова С.П. 
Силантьева Т.М. 

Тихонова Н.А. 

Питимирова Е.А., Ильичева 
Н.Н. 

Александрова С.А., Акулов 
Н . В . 

Питимирова Е.А., Порошина 
Н.Н. 

Матрохина О.Ю.,Старкина 
Г.П. 

Чернова Т.П. 

Чернова Т.П. 

Чернова Т.П., Старкина Г.П, 

Чернова Т.П. 
Ахметзянова Г.М., Артамонов 
А.К. 
Ахметзянова Г.М., Артамонов 
А.К. 
Дьякова В.Г., Васильева Т.И., 
Файзрахманова А.И. 
Дьякова В.Г., Васильева Т.И. 

Ботова Л.Н. 

Кучерова И.К., Тураев В.М. 

Кучерова И.К., Тураев В.М., 
Артамонов А.К. 
Пизин В.П., Пизина О.Е., 
Кожанов С.В. 
Пизин В.П., Пизина О.Е., 
Кожанов С.В., Юрьева Е.С. 

Юрьева Е.С., Королева Л.А. 

Юрьева Е.С., Королева Л.А. 

Викторов С.Г., Дементьева 
Е.В., Дементьева Т.В. 

Дементьева Е.А., 
Гельмендинова И. А. 

Теренько Т.В., Назаров В.В. 

252 u Теренько Т.В., Назаров В.В. 

кан А.Ю., Перелетова З.А. 

ГАУ СШОР №2 г,г 

ОРОО 
/ 7/ у 

I ! V с о о Р ™ « й о й 

МБУ СШОР Мо пошаепши и С.А., Долгов Э.А., 
I ё § божественно* | е й # ь ц е в а Д.С. 

МБУ CUJQF№q\ Д^язсяской Л.В., Курнаева-Полян 
V* Колоярский А.В., 

йрисова Н.В., Орлова Х.В. 



32 ПУЗАКОВА Дарья 22.12.2004 KMC 

33 ТАНЕЕВА Виктория 21.05.2003 м с 

34 КОВАЛЕВА Дарья 24.07.2004 KMC 

35 КУЗНЕЦОВА Ульяна 02.09.2003 м с 

36 САЛЯХОВА Ангелина 19.07.2005 KMC 

37 ТИМОФЕЕВА Дарья 21.03.2004 м с 

38 НИКОНОРОВА Арина ю.оз.2оо5 к м с 

39 ЛАРИОНОВА Ангелина 04.10.2004 МС 

40 ХАСБИЕВА Карина 07.04.2003 м с 

41 АНУФРИЕВ А Ольга 03.03.2004 м с 

42 АРХИРЕЕВ А Анастасия 22.08.2004 к м с 

43 ГЛ УШКОВ А Кристина 31.08.2004 к м с 

44 ЗОРИНА Алёна 25.05.2005 к м с 

45 ТОЛСТОБРОВА Мария и л 1.2004 к м с 

46 ШАЙДУЛЛИНА София 14.09.2004 к м с 

47 ЕЛИСЕЕВА Алина 17.06.2005 к м с 

48 МОЛЧАНОВА Анастасия 06.08.2004 к м с 

49 САМОЙЛОВА Светлана 25.12.2003 к м с 

м с Ульяновская 
область 

м с Ульяновская 
область 

м с Ульяновская 
область 

мс Ульяновская 
область 

мс Ульяновская 
область 

мс Республика 
Башкортостан 

мс Республика 
Башкортостан 

мс Республика 
Башкортостан 

мс Республика 
Башкортостан 

мс Республика 
Башкортостан 

мс Нижегородская 
область 

мс Нижегородская 
область 

мс Нижегородская 
область 

мс Нижегородская 
область 

мс Удмуртская 
Республика 

мс Удмуртская 
Республика 

мс Удмуртская 
Республика 

мс Саратовская 
область 

Ульяновск МБУ СШОР №6 

Ульяновск МБУ СШОР №6 

Ульяновск МБУ СШОР №6 

Ульяновск МБУ СШОР №6 

Ульяновск МБУ СШОР №6 

Стерлитамак МАУ СШОР 

Стерлитамак МАУ СШОР 

Уфа МБУ СШОР №16 по 
спортивной гимнастике 

Уфа МБУ СШОР №16 по 
спортивной гимнастике 

Уфа МБУ СШОР №16 по 
спортивной гимнастике 

Дзержинск МАУ СШОР "Город спорта" 

Дзержинск МАУ CIIIOP "Город спорта" 

Дзержинск МАУ СШОР "Город спорта" 

Дзержинск МАУ СШОР "Город спорта" 

Воткинск МБУ ДО ДЮСШ 

Ижевск АОУ ДО УР PC ДЮСШ 

Ижевск АОУ ДО УР PC ДЮСШ 

Саратов ЦСШОР 

Полян Л.В., Курнаева-Полян 
А.И., Колоярский А.В., 
Борисова Н.В., Орлова Х.В. 
Лаврушина С.А., Долгов ЭЛ., 
Бессольцева Д.С. 
Полян Л.В., Курнаева-Полян 
А.И., Колоярский А.В., 
Борисова Н.В., Орлова Х.В. 
Полян Л.В., Курнаева-Полян 
А.И., Колоярский А.В., 
Борисова Н.В., Орлова Х.В. 
Лаврушина СЛ., Долгов ЭЛ., 
Бессольцева Д.С. 
Кайгулова Е.С., Сарычев С.П., 
Сафарова Э.Ш. 
Кайгулова Е.С., Сарычев С.П., 
Сафарова Э.Ш. 
Попова Г.И., Сагитов М.Р., 
Шестакова Ю.В. 
Васильева И.В., Танеева И.В., 
Сагитов М.Р., Шестакова 
Попова Г.И.,Ганеева И.В., 
Сагитов М.Р., Шестакова 
Ю.В. 
Слютенко М.Р., Краснова 
С.М., Яворская Ю.А. 
Слютенко М.Р.,Яворская 
Ю.А. 
Ковалева Т.А. 

Тучина О.А., Большакова Л.Л. 

Захаров М.А., Мухаметова 
Г.А. 

Дроздова М.В., Чупин В.П. 

Сысоева Т.В., Евграфова В.И. 

Киселева Т.П. 



<D ед£ РАЦИЯ 
СПОРТИВНОЙ 
ГИМНАСТИКИ 
РОССИИ 

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИК А 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ) ЕКП №31616 

г. Пенза 

ЖЕНЩИНЫ 

ДВОРЕЦ СПОРТА "БУРТАСЫ" 

Командные соревнования 

02 - 06.02.2021 г. 

Субъект РФ, город, организация Разряд сумма ( т г № н 1 \ 2 3 Место 

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 196,631 50,700 46,565 49,666 49,700 

ГЛОТОВА Алёна 

ЗАХАРЧЕВА Дарья 

ТАНЕЕВА Виктория 

КОВАЛЕВА Дарья 

КУЗНЕЦОВА Ульяна 

САЛЯХОВА Ангелина 

МС 

МС 

МС 

МС 

МС 

МС 

13,200 
11,800 
11,900 
12,200 
13,100 
12,200 

12,866 
8,500 
12,100 
10,433 
11,166 
8,900 

12,466 
9,900 
12,900 
11,900 
12,400 
8,200 

12,100 
11,966 
12,300 
12,800 
12,500 
12,000 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 190,933 51,300 45,733 45,400 48,500 

АРТАМОНОВА Анастасия 

ГЛУХОВА Диана 

НАЗАРОВА Дарья 

ЛАРИЧЕВА Анастасия 

МС 

МС 

МС 

МС 

13,500 13,200 13,000 12,700 
12,800 10,200 11,200 11,700 
12,800 11,233 10,900 12,200 
12,200 11,100 10,300 11,900 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БАСЫРОВА Ралина М С 

КАМАЛИЕВА Азалия М С 

САК Мелек М С 

ЗВАРЫЧ Александра М С 

КАПИТОНОВА Наталья М С 

ЦОЙ Кристина М С 

190,863 51,000 44,298 45,966 49,599 

12,400 
12,300 
12,600 
12,600 
13,400 
12,050 

8,966 
8,200 
10,066 
10,266 
13,433 
10,533 

10,800 
9,500 
11,833 
11,500 
11,600 
11,033 

11,400 
13,366 
11,600 
8,333 
12,900 
11,733 

ЧУВАШСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 
КОВЕЗА Анна 

ЛЕВЕНКОВА Ольга 

ИВАНОВА Екатерина 

ЕРМОЛАЕВА Екатерина 

КАТ АЛОВА Анастасия 

ШШрй 188,315 51,650 41,632 45,400 49,633 

МС 

МС 

МС 

МС 

МС 

12,600 
13,700 
12,850 
12,500 
11,100 

10,866 
11,033 
9,900 
9,833 
8,166 

10,700 
11,700 
12,300 
10,700 
10,000 

12,500 
13,200 
11,800 
11,500 
12,133 

РЕСПУБЛИКА 
БАШКОРТОСТАН 
ТИМОФЕЕВА Дарья 

НИКОНОРОВА Арина 

ЛАРИОНОВА Ангелина 

ХАСБИЕВА Карина 

АНУФРИЕВА Ольга 

185,613 50,250 41,498 45,233 48,632 

МС 

МС 

МС 

МС 

МС 

12,450 
12,950 
12,350 
12,500 
12,100 

9,766 
11,333 
11,333 
9,033 
9,066 

11,000 
11,600 
11,933 
10,700 
9,766 

11,800 
12,566 
12,200 
12,066 
11,200 

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОЛОДИНА Елизавета 

МЕТЕЛКИНА Валерия 

КОНДРАТЬЕВА Викто; 

БАЖЕНОВА Дарья f / & v _ „ . „ 

ШАРИПОВА Алел/У 

Главный судья с 

Главный секретарь 

178,798 48,200 37,366 46,633 46,599 

10,500 8,600 12,233 11,500 
12,000 7,700 9,733 9,900 
11,800 7,100 11,300 11,700 
12,400 11,300 12,100 12,233 
12,000 9,766 11,000 11,166 

Валерий Старкин 

Светлана Калмыкова 

ССВК р. Пенза 

ССВК г. Пенза 



ФЕДЕРАЦИЯ 
СПОРТИВНОЙ 
ГИМНАСТИКИ 
РОССИИ 

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ) ЕКП №31616 

г. Пенза 

ЖЕНЩИНЫ 
программа МС 

ДВОРЕЦ СПОРТА "БУРТАСЫ" 

МНОГОБОРЬЕ 
Квалификацион ные и финальные соревнования 

02 -06.02.2021 г. 

Фамилия. Имя. Год рожд. Субъект РФ, т т Ю 
hr сумма 1 дня сумма 

и 2 дня 2-х дней 
Место 

А Р Т А М О Н О В А Анастасия 2005 Самарская область., Самара 13,500 

13,500 

13,200 

12,800 

13,000 

12,233 

12,700 

13,500 

52,400 

52,033 

104,433 

КАПИТОНОВА Наталья 2000 Республика Татарстан, Казань 13,400 

13,600 

13,433 

13,500 

11,600 

12,400 

12,900 

12,900 

51,333 

52,400 

103,733 2 

ГЛОТОВА Алёна 2005 У Л Ь Я Н О В С К Е ^ область, Ульяновск 13,200 

12,500 

12,866 

11,600 

12,466 

13,266 

12,100 

13,666 

50,632 

51,032 

101,664 3 

ТАНЕЕВА Виктория 2003 Ульяновская область, Ульяновск 11,900 

12,400 

12,100 

11,800 

12,900 

12,133 

12,300 

12,600 

49,200 

48,933 

98,133 

КУЗНЕЦОВА Ульяна 2003 Ульяновская область, Ульяновск 13,100 

13,200 

11,166 

10,900 

12,400 

11,233 

12,500 

13,033 

49,166 

48,366 

97,532 

НИКОНОРОВА Арина 2005 Республика Башкортостан, 
Стерлитамак 12,950 

12,350 

1,333 

1,400 

11,600 

12,300 

12,566 

12,700 

48,449 

48,750 

97,199 

ЛАРИОНОВА Ангелина 2004 Республика Башкортостан, Уфа 12,350 

12,700 

11,333 

11,500 

11,933 

11,900 

12,200 

12,100 

47,816 

48,200 

96,016 

КОВАЛЕВА Дарья 2004 Ульяновская область, Ульяновск 12,200 

12,600 

10,433 

10,333 

11,900 

12,633 

12,800 

12,700 

47,333 

48,266 

95,599 

ЛЕВЕНКОВА Ольга 2005 Чувашская Республика, 
Чебоксары 13,700 

13,800 

11,033 

11,000 

11,700 

7,600 

13,200 

13,000 

49,633 

45,400 

95,033 

ИВАНОВА Екатерина 2003 Чувашская Республика, 
Новочебоксарск 12,850 

12,500 

9,900 

10,700 

12,300 

12,500 

11,800 

12,000 

46,850 

47,700 

94,550 10 

НАЗАРОВА Дарья 2002 Самарская область, Сызрань 12,800 

12,600 

11,233 

10,566 

10,900 

11,566 

12,200 

12,200 

47,133 

46,932 

94,065 11 

ЛАРИЧЕВА Анастасия 2003 Самарская область, Сызрань 12,200 

12,200 

11,100 

11,666 

10,300 

11,900 

11,900 

12,300 

45,500 

48,066 

93,566 12 

САК Мелек 2004 Республика Татарстан, Казань 12,600 

12,500 

10,066 

11,100 

11,833 

12,233 

11,600 

11,500 

46,099 

47,333 

93,432 13 

ЕЛИСЕЕВА Алина 2005 Удмуртская Республика, Ижевск 12,100 

12,250 

10,650 

11,550 

11,633 

12,200 

10,600 

12,100 

44,983 

48,100 

93,083 14 

ГЛУШКОВА Кристина 2004 Нижегородская область, 
Дзержинск 12,700 

12,900 

9,100 

11,650 

11,066 

11,450 

11,300 

12,100 

44,166 

48,100 

92,266 15 

Самарская область, Самара 12,800 

12,650 

10,200 

10,133 

11,200 

11,900 

11,700 

11,600 

45,900 

46,283 

92,183 16 

Чувашская Республика, 
Чебоксары 12,600 

12,700 

10,866 

10,533 

10,700 

10,400 

12,500 

11,866 

46,666 

45,499 

92,165 17 



Фамилия. Имя. Год рожд. Субъект РФ, 
сумма 

2-х дней 
Место 

БАЖЕНОВА Дарья 2004 Пензенская область, Пенза 12,400 

12,300 

11,300 

9,333 

12,100 

11,166 

12,233 

11,066 

48,033 

43,865 

91,898 18 

ЦОЙ Кристина 2002 Республика Татарстан, Казань 12,050 

12,000 

10,533 

10,200 

11,033 

11,900 

11,733 

11,700 

45,349 

45,800 

91,149 19 

ЗВАРЫЧ Александра 2005 Республика Татарстан, Казань 12,600 

12,300 

10,266 

12,000 

11,500 

12,433 

8,333 

11,600 

42,699 

48,333 

91,032 20 

ТИМОФЕЕВА Дарья 2004 Республика Башкортостан, 
Стерлитамак 12,450 

12,400 

9,766 

10,133 

11,000 

11,466 

11,800 

12,000 

45,016 

45,999 

91,015 21 

КУЗЬМИЧЕВА Ксения 2004 Республика Мордовия, Саранск 12,400 

11,900 

8,166 

10,800 

9,900 

10,800 

13,300 

13,200 

43,766 

46,700 

90,466 22 

НЕМОВА Екатерина 2005 Республика Мордовия, Саранск 11,900 

11,450 

11,733 

9,700 

11,850 

10,433 

12,566 

10,700 

48,049 

42,283 

90,332 23 

ЕРМОЛАЕВА Екатерина 2003 Чувашская Республика, 
Новочебоксарск 12,500 

12,600 

9,833 

9,500 

10,700 

11,800 

11,500 

11,366 

44,533 

45,266 

89,799 24 

ХАСБИЕВА Карина 2003 Республика Башкортостан, Уфа 12,500 

12,900 

9,033 

9,800 

10,700 

10,800 

12,066 

11,500 

44,299 

45,000 

89,299 25 

КАМАЛИЕВА Азалия 2005 Республика Татарстан, 
Зеленодольск 12,300 

11,700 

8,200 

8,700 

9,500 

12,033 

13,366 

13,166 

43,366 

45,599 

88,965 26 

РОМАНОВА М[ария 2004 Республика Мордовия, Саранск 12,200 

12,100 

12,400 

4,833 

11,766 

11,700 

11,666 

11,600 

48,032 

40,233 

88,265 27 

КИЗИЛОВА Дарья 2005 Чувашская Республика, 
Чебоксары 12,500 

12,200 

9,500 

12,100 

6,900 

11,800 

10,833 

12,000 

39,733 

48,100 

87,833 28 

ТОЛСТОБРОВА Мария 2004 Нижегородская область., 
Дзержинск 12,300 

12,200 

12,000 

4,500 

11,933 

10,966 

11,833 

11,600 

48,066 

39,266 

87,332 29 

М О Л Ч А Н О В А Анастасия 2004 Удмуртская Республика, Ижевск 10,800 

11,900 

7,400 

12,400 

10,900 

11,700 

9,400 

12,000 

38,500 

48,000 

86,500 30 

БАСЫРОВА Ралина 2004 Республика Татарстан, 
Зеленодольск 12,400 

12,300 

11,966 12,200 

12,500 

11,900 

12,800 

48,466 

37,600 

86,066 31 

АНУФРИЕВА Ольга 2004 Республика Башкортостан, Уфа 12,100 

12,150 

9,066 

9,133 

9,766 

11,166 

11,200 

11,400 

42,132 

43,849 

85,981 32 

ЗАХАРЧЕВА Дарья 2003 Ульяновская область, Ульяновск 11,800 

12,200 

8,500 

7,900 

9,900 

12,000 

11,966 

11,700 

42,166 

43,800 

85,966 33 

К О Н Д Р А Т Ь Е В А Виктория 2004 Пензенская область, Пенза 11,800 

12,500 

7,100 

8,400 

11,300 

11,000 

11,700 

11,900 

41,900 

43,800 

85,700 34 

КАТАЛОВА Анастасия 2005 Чувашская Республика, Алатырь 85,231 



Фамилия. Имя. Год рожд. Субъект РФ, Г̂гФ 7 Т 
сумма 1 дня сумма 

и 2 дня 2-х дней 

ШАРИПОВА Аделя 2004 Пензенская область, Пенза 

Место 

12,000 9,766 11,000 11,166 43,932 84,998 38 

12,300 9,400 8,566 10,800 41,066 

АРХИРЕЕВА Анастасия 2004 Нижегородская область, 
Дзержинск 11,800 5,593 10,566 10,700 38,659 84,659 39 

11,900 11,300 11,500 11,300 46,000 

ПУЗАКОВА Дарья 2004 Ульяновская область, Ульяновск 12,100 

12,400 11,433 

11,933 

12,067 

11,800 

12,166 

35,833 

48,066 

83,899 40 

САЛЯХОВА Ангелина 2005 Ульяновска1Я область, Ульяновск 12,200 

11,700 

8,900 

9,900 

8,200 

8,900 

12,000 

11,800 

41,300 

42,300 

83,600 41 

НЕСМИЯНОВА Анастасия 2003 Оренбургская область, Оренбург 11,950 11,800 12,166 12,300 48,216 82,599 42 

10,333 11,850 12,200 34,383 

МЕТЕЛКИНА Валерия 2003 Пензенская область, Пенза 12,000 

11,900 

7,700 

9,400 

9,733 

10,700 

9,900 

10,800 

39,333 

42,800 

82,133 43 

ЗОРИНА Алёна 2005 Нижегородская область, 
Дзержинск 10,900 

12,000 

9,300 

9,200 

9,500 

9,267 

9,800 

10,900 

39,500 

41,367 

80,867 44 

СОЛОВЬЕВА Лия 2005 
Чувашская Республика, 
Новочебоксарск 12,150 11,633 12,500 11,900 48,183 48,183 45 

снята по болезни 

САМОЙЛОВА Светлана 2003 Саратовская область, Саратов 12,050 11,733 12,166 12,100 48,049 48,049 46 

ПАНОВА Нина 2004 Чувашская Республика, Алатырь 12,100 11,366 12,350 12,200 48,016 48,016 47 

ПИЗИНА Анастасия 2003 Республика Мордовия, Саранск 11,400 7,300 10,166 11,900 40,766 40,766 48 

ЖУРАВЛЕВА Екатерина 2002 Республика Татарстан, Казань 10,500 11,150 21,650 21,650 49 

Главный судья соревнов; 

Главный секретарь 

Валерий Старкин ССВК 

Светлана Калмыкова ССВК 

г. Пенза 

г. Пенза 



Спортивная гимнастика . €Ш Я -

ФЕДЕРАЦИЯ 

ГИМНАСТИКИ Ч Е М П И О Н А Т П Р И В О Л Ж С К О Г О Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Г О О К Р У Г А 
России п о С П О Р Т И В Н О Й Г И М Н А С Т И К Е ( М У Ж Ч И Н Ы , Ж Е Н Щ И Н Ы ) Е К П № 3 1 6 1 6 

г. Пенза 

ЖЕНЩИНЫ 
программа МС 

ДВОРЕЦ СПОРТА "БУРТАСЫ" 

Финалы в отдельных дисциплинах 

02 -06.02.2021г. 

7 Т Ф.И. Субъект РФ оценка 
место 

1 ЛЕВЕНКОВА Ольга 

2 ГЛОТОВА Алена 

3 ИВАНОВА Екатерина 

4 ГЛУШКОВА Кристина 

5 НИКОНОРОВА Арина 

6 НАЗАРОВА Дарья 

7 КУЗЬМИЧЕВА Ксения 

8 КУЗНЕЦОВА Ульяна 

Чувашская Республика, 
Чебоксары 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

Чувашская Республика, 
Новочебоксарск 

Нижегородская область, 
Дзержинск 

Республика Башкортостан, 
Стерлитамак 

Самарская область, 
Сызрань 

Республика Мордовия, 
Саранск 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

12,883 

12,850 

12,8116 

12,667 

12,516 

12,483 

12,100 

12,066 

место гФ Ф.И. Субъект РФ оценка 

1 КАПИТОНОВА Наталья 

2 АРТАМОНОВА Анастасия 

3 ГЛОТОВА Алёна 

4 НАЗАРОВА Дарья 

5 КУЗНЕЦОВА Ульяна 

6 НИКОНОРОВА Арина 

7 ЛАРИОНОВА Ангелина 

8 ТАНЕЕВА Виктория 

Республика Татарстан, 
Казань 

Самарская область, Самара 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

Самарская область, 
Сызрань 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

Республика Башкортостан, 
Стерлитамак 

Республика Башкортостан, 
Уфа 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

12,933 

11,633 

11,433 

10,833 

10,825 

10,800 

10,666 

8,866 

место 
У \ Ф.И. Субъект РФ оценка место Ф.И. Субъект РФ оценка 

1 АРТАМОНОВА Анастасия 

2 ГЛОТОВА Алена 

3 ВОЛОДИНА Елизавета 

4 ТАНЕЕВА Виктория 

5 ЕЛИСЕЕВА Алина 

6 ИВАНОВА Екатерина 

7 ЛАРИОНОВА Ангелина 

8 КУЗНЕЦОВА Ульяна 

Самарская область, 
Самара 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

Пензенская область, Пенза 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

Удмуртская Республика, 
Ижевск 

Чувашская Республика, 
Новочебоксарск 

Республика Башкортостан, 
Уфа 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

13,833 

13,633 

13,033 

12.233 

11,600 

10,600 

10.234 

10,133 

Республика Татарстан, 
Зеленодольск 1 КАМАЛИЕВА Азалия 

2 А Р Т А М О Н О В А А н а с т а с и я Самарская область, Самара 

3 КУЗЬМИЧЕВА Ксения 

4 ЛЕВЕНКОВА Ольга 

5 КОВАЛЕВА Дарья 

6 НИКОНОРОВА Арина 

7 КОВЕЗА Анна 

8 НЕМОВА Екатерина 

Республика Мордовия, 
Саранск 

Чувашская Республика, 
Чебоксары 

Ульяновская область, 
Ульяновск 

Республика Башкортостан, 
Стерлитамак 

Чувашская Республика, 
Чебоксары 

Республика Мордовия, 
Саранск 

13,166 

13,066 

12,833 

12,766 

12,633 

12,600 

11,733 

11,133 

Главный судья соревнований 

Главный секретарь 

к, ^ Валерий Старкин 

Светлана Калмыкова 

ССВК, г. Пенза 

ССВК, г. Пенза 

Даша
Выделение

Даша
Выделение

Даша
Выделение

Даша
Выделение




